
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A 1810010A

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 07-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 30'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - DI TRANI S.

Partecipanti 40

Sito Internet

Manzon Mattia

1Massazza Federico

2
Vergara Meersohn Alberto L

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Manzon Mattia 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.251538 1369 1736 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 29 NC Massazza Federico 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251377 1519 1886 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2008

3 28 NC Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA 15.5018.5011.0014.001395 1544 1785 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 5 NC Pisano Giulia 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001556 1389 1654 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

5 6 NC Pellegrini Ennio Paolo4.0 ITA 11.0012.508.00 10.001554 1477 1722 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

6 3 NC Fiaschi Maurizio 4.0 ITA 10.5011.506.50 7.50 1574 1463 1736 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1958

7 8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie3.5 ITA 11.5014.007.50 8.75 1526 1422 1596 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

8 2 NC Turco Alessandro 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.75 1578 1474 1673 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1979

9 12 NC Torre Paolo 3.5 ITA 10.5011.506.50 6.25 1519 1405 1576 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1960

10 19 NC Sussi Stefano 3.0 ITA 14.5017.5010.009.00 1462 1481 1558 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

11 1 3N Corti Vittorio 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.00 1580 1509 1385 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

12 4 NC Vari Claudio 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1565 1448 1573 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 40 NC Galli Maria Vittoria3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1267 1487 1636 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

14 30 NC Rossi Paolo 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1376 1535 1608 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

15 39 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1311 1474 1579 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

16 21 NC Sozzi Gianluca 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.00 1446 1509 1586 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1991

17 26 NC Mattia Alessandro 2.5 ITA 15.0017.0010.507.25 1409 1532 1552 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

18 38 NC Galli Silvano 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1323 1488 1533 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

19 18 NC Lari Ferruccio 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 1476 1501 1309 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1963

20 17 NC Del Dotto Federico 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1497 1476 1322 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

21 11 NC Gaggioli Giulio 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1519 1440 1519 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1985

22 31 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1371 1445 1299 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

23 15 3N Beconcini Simone 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1506 1416 1233 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

24 27 NC Dino-guida Dario 2.5 ITA 11.5012.007.00 3.25 1398 1473 1554 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

25 9 NC Fornai Francesco 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1525 1380 1340 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

26 14 NC Di Maggio Nicola 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1508 1379 1340 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

27 13 NC Lami Tommaso 2.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1516 1426 1387 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

28 25 NC Celati Stella 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.00 1417 1420 1367 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

29 20 NC Romano Calogero 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1446 1381 1141 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

30 32 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1370 1458 1265 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1973

31 10 NC Nicolini Mario 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.25 1523 1405 1282 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

32 34 NC Donati Stefano 1.5 ITA 7.50 9.00 5.50 2.25 1360 1448 1330 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

33 37 NC Negrini Giulio 1.5 ITA 7.00 8.00 4.50 2.25 1347 1422 1326 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

34 16 NC Celati Valentina 1.5 ITA 13.0013.509.00 1.75 1503 1450 1397 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

35 24 NC Sensi Francesca Maria1.5 ITA 10.0010.507.00 1.25 1440 1389 1146 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

36 22 NC Boschi Valentino 1.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1443 1425 1185 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1970

37 35 NC Barbetti Raul 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1355 1453 781 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

38 23 NC Bertaccini Fabio 1.0 ITA 10.5011.006.50 0.50 1440 1494 1159 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1966

39 36 NC Lanzillotta Luigi 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1353 1445 712 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1944

40 33 NC Mongella Lorenzo 0.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1367 1520 786 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1526 1422 1596 1995 M 2891846 175174

35 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1355 1453 781 2005 M 2890327 177629

15 3N Beconcini Simone ITA TOS FI 1506 1416 1233 1974 M 120414

23 NC Bertaccini Fabio ITA TOS FI 1440 1494 1159 1966 M 183787

22 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1443 1425 1185 1970 M 2814841 139659

25 NC Celati Stella ITA TOS LU 1417 1420 1367 2003 F 2826424 153601

16 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1503 1450 1397 1999 F 880272 138431

1 3N Corti Vittorio ITA TOS LI 1580 1509 1385 1970 M 28514351 103947

17 NC Del Dotto Federico ITA TOS LU 1497 1476 1322 1995 M 2852131 173727

31 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1371 1445 1299 2008 M 2855750 173975

14 NC Di Maggio Nicola ITA TOS FI 1508 1379 1340 1967 M 2805478 115838

27 NC Dino-guida Dario ITA TOS LU 1398 1473 1554 1957 M 855880 130713

34 NC Donati Stefano ITA TOS FI 1360 1448 1330 1957 M 2837280 168899

3 NC Fiaschi Maurizio ITA TOS FI 1574 1463 1736 1958 M 878154 110066

9 NC Fornai Francesco ITA TOS FI 1525 1380 1340 1967 M 2800824 150213

11 NC Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1519 1440 1519 1985 M 2874771 147509

40 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1267 1487 1636 2006 F 2853219 170986

38 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1323 1488 1533 1961 M 2853391 173377

13 NC Lami Tommaso ITA TOS FI 1516 1426 1387 1990 M 2848630 169830

36 NC Lanzillotta Luigi ITA TOS FI 1353 1445 712 1944 M 2851356 169465

18 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1476 1501 1309 1963 M 2863613 175150

39 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1311 1474 1579 2005 M 2840990 168284

7 NC Manzon Mattia ITA TOS LI 1538 1369 1736 1989 M 890065 124812

29 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1377 1519 1886 2008 M 2859349 174733

26 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1409 1532 1552 2007 M 2844309 169731

33 NC Mongella Lorenzo ITA TOS PT 1367 1520 786 1974 M 869678 141166

37 NC Negrini Giulio ITA TOS SI 1347 1422 1326 2009 M 2863044 175213

10 NC Nicolini Mario ITA TOS LU 1523 1405 1282 1958 M 897370 157564

6 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1554 1477 1722 2005 M 2846395 167188

5 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1556 1389 1654 2004 F 2842861 167837

20 NC Romano Calogero ITA TOS AR 1446 1381 1141 1974 M 2836543 163022

30 NC Rossi Paolo ITA TOS AR 1376 1535 1608 1972 M 2829903 158029

32 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1370 1458 1265 1973 M 2808051 152703

24 NC Sensi Francesca MariaITA TOS SI 1440 1389 1146 1965 F 132114

21 NC Sozzi Gianluca ITA TOS LI 1446 1509 1586 1991 M 2840842 169235

19 NC Sussi Stefano ITA TOS FI 1462 1481 1558 1957 M 2829091 142968

12 NC Torre Paolo ITA TOS LU 1519 1405 1576 1960 M 893528 141095

2 NC Turco Alessandro ITA TOS LU 1578 1474 1673 1979 M 841854 130712

4 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1565 1448 1573 1971 M 2832904 116652

28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1395 1544 1785 2006 M 2837205 167141
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 3N Corti Vittorio 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 19 N 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | -1

8 2 NC Turco Alessandro 3.5 ITA | 22 B 1 | 17 N Â½ | 30 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 1

6 3 NC Fiaschi Maurizio 4.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 28 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | -1

12 4 NC Vari Claudio 3.0 ITA | 24 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 28 B 0 | 1

4 5 NC Pisano Giulia 4.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 29 N 0 | 26 B 1 | 40 N 1 | -1

5 6 NC Pellegrini Ennio Paolo 4.0 ITA | 26 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 30 N 1 | 1 B 1 | 1

1 7 NC Manzon Mattia 4.5 ITA | 27 N 1 | 26 B 1 | 40 N 1 | 28 B 1 | 29 B Â½ | 1

7 8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie3.5 ITA | 28 B 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 11 N 1 | 38 B 1 | 1

25 9 NC Fornai Francesco 2.0 ITA | 29 N 0 | 33 B 1 | 20 N 1 | 40 B 0 | 21 N 0 | -1

31 10 NC Nicolini Mario 1.5 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 34 B Â½ | 1

21 11 NC Gaggioli Giulio 2.5 ITA | 31 N Â½ | 6 B 0 | 39 N 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | -1

9 12 NC Torre Paolo 3.5 ITA | 32 B 1 | 28 N 0 | 22 B 1 | 38 N Â½ | 17 B 1 | 1

27 13 NC Lami Tommaso 2.0 ITA | 33 N 1 | 29 B 0 | 23 N 1 | 3 N 0 | 30 B 0 | -1

26 14 NC Di Maggio Nicola 2.0 ITA | 34 B 1 | 30 N 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 39 N 0 | -1

23 15 3N Beconcini Simone 2.5 ITA | 35 N 1 | 1 N 0 | 38 B 0 | 25 B 1 | 26 N Â½ | -1

34 16 NC Celati Valentina 1.5 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 31 N 0 | -1

20 17 NC Del Dotto Federico 2.5 ITA | 37 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | -1

19 18 NC Lari Ferruccio 2.5 ITA | 38 B 1 | 5 N 0 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

10 19 NC Sussi Stefano 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 B 1 | 1 B 1 | 29 N 0 | 3 B 0 | 1

29 20 NC Romano Calogero 2.0 ITA | 40 B 0 | 34 N 1 | 9 B 0 | 35 B 1 | 27 N 0 | 1

16 21 NC Sozzi Gianluca 3.0 ITA | 1 B 0 | 35 N 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 9 B 1 | 1

36 22 NC Boschi Valentino 1.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 12 N 0 | 39 B 0 | 32 N 0 | -1

38 23 NC Bertaccini Fabio 1.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 1

35 24 NC Sensi Francesca Maria 1.5 ITA | 4 N 0 | 39 B 0 | 31 N 0 | 36 B 1 | 37 N Â½ | -1

28 25 NC Celati Stella 2.0 ITA | 5 B 0 | 38 N 0 | 34 B 1 | 15 N 0 | 35 B 1 | 1

17 26 NC Mattia Alessandro 2.5 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | -1

24 27 NC Dino-guida Dario 2.5 ITA | 7 B 0 | 8 B 0 | 36 N 1 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 1

3 28 NC Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA | 8 N 1 | 12 B 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 4 N 1 | -1

2 29 NC Massazza Federico 4.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 1

14 30 NC Rossi Paolo 3.0 ITA | 10 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

22 31 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA | 11 B Â½ | 40 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 1

30 32 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 0

40 33 NC Mongella Lorenzo 0.0 ITA | 13 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 34 NC Donati Stefano 1.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 10 N Â½ | -1

37 35 NC Barbetti Raul 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 25 N 0 | 0

39 36 NC Lanzillotta Luigi 1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 27 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

33 37 NC Negrini Giulio 1.5 ITA | 17 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 34 N 0 | 24 B Â½ | 1

18 38 NC Galli Silvano 2.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | -1

15 39 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA | 19 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 1

13 40 NC Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 20 N 1 | 31 B 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 4 3.00 2.62 0.38 1422.201596 1995 M 2891846 175174

35 NC Barbetti Raul ITA 1355 2 0.00 0.79 -0.79 1453.75781 2005 M 2890327 177629

22 NC Boschi Valentino ITA 1443 5 1.00 2.63 -1.63 1425.001185 1970 M 2814841 139659

25 NC Celati Stella ITA 1417 4 2.00 2.11 -0.11 1420.001367 2003 F 2826424 153601

16 NC Celati Valentina ITA 1503 3 0.50 1.47 -0.97 1450.001397 1999 F 880272 138431

14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 4 1.00 2.77 -1.77 1379.201340 1967 M 2805478 115838

27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 3 0.50 1.00 -0.5 1473.201554 1957 M 855880 130713

34 NC Donati Stefano ITA 1360 4 1.50 1.52 -0.02 1448.201330 1957 M 2837280 168899

3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 4 3.00 2.56 0.44 1463.201736 1958 M 878154 110066

9 NC Fornai Francesco ITA 1525 4 1.00 2.84 -1.84 1380.601340 1967 M 2800824 150213

11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 3 1.00 1.71 -0.71 1440.401519 1985 M 2874771 147509

40 NC Galli Maria VittoriaITA 1267 3 1.00 0.51 0.49 1487.201636 2006 F 2853219 170986

38 NC Galli Silvano ITA 1323 3 1.50 0.86 0.64 1488.801533 1961 M 2853391 173377

13 NC Lami Tommaso ITA 1516 4 1.00 2.50 -1.5 1426.801387 1990 M 2848630 169830

39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 4 2.00 1.10 0.9 1474.401579 2005 M 2840990 168284

7 NC Manzon Mattia ITA 1538 5 4.50 3.59 0.91 1369.201736 1989 M 890065 124812

29 NC Massazza Federico ITA 1377 5 4.50 1.55 2.95 1519.401886 2008 M 2859349 174733

26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 4 2.00 1.30 0.7 1532.401552 2007 M 2844309 169731

33 NC Mongella Lorenzo ITA 1367 2 0.00 0.59 -0.59 1520.50786 1974 M 869678 141166

37 NC Negrini Giulio ITA 1347 3 1.00 1.32 -0.32 1422.001326 2009 M 2863044 175213

10 NC Nicolini Mario ITA 1523 4 1.50 2.73 -1.23 1405.601282 1958 M 897370 157564

6 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1554 4 3.00 2.54 0.46 1477.401722 2005 M 2846395 167188

5 NC Pisano Giulia ITA 1556 4 3.00 2.96 0.04 1389.201654 2004 F 2842861 167837

30 NC Rossi Paolo ITA 1376 5 3.00 1.44 1.56 1535.801608 1972 M 2829903 158029

32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 4 1.00 1.53 -0.53 1458.001265 1973 M 2808051 152703

21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 4 3.00 1.74 1.26 1509.601586 1991 M 2840842 169235

19 NC Sussi Stefano ITA 1462 4 2.00 2.03 -0.03 1481.401558 1957 M 2829091 142968

12 NC Torre Paolo ITA 1519 4 2.50 2.72 -0.22 1405.601576 1960 M 893528 141095

2 NC Turco Alessandro ITA 1578 2 2.00 1.44 0.56 1474.401673 1979 M 841854 130712

4 NC Vari Claudio ITA 1565 3 1.00 2.02 -1.02 1448.001573 1971 M 2832904 116652

28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 5 4.00 1.51 2.49 1544.401785 2006 M 2837205 167141
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Beconcini Simone ITA 1506 1 0.00 3.10 -0.6 -18 1416.801233 1974 M 120414

23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 1 1.00 2.10 -1.1 -33 1494.001159 1966 M 183787

1 3N Corti Vittorio ITA 1580 1 1.00 3.00 0 0 1509.201385 1970 M 103947

17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 1 1.00 2.60 -0.1 -3 1476.001322 1995 M 173727

31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 2 1.00 2.00 0.5 15 1445.201299 2008 M 173975

36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1445.25712 1944 M 169465

18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 0 0.00 2.30 0.2 6 1501.201309 1963 M 175150

20 NC Romano Calogero ITA 1446 0 0.00 2.90 -0.9 -27 1381.001141 1974 M 163022

24 NC Sensi Francesca MariaITA 1440 2 1.00 2.90 -1.4 -39 1389.401146 1965 F 132114
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446   |  1 3N Corti Vittorio ITA 1580 0 - 1

2 2 NC Turco Alessandro ITA 1578   |  22 NC Boschi Valentino ITA 1443 1 - 0

3 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440   |  3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 0 - 1

4 4 NC Vari Claudio ITA 1565   |  24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 1 - 0

5 25 NC Celati Stella ITA 1417   |  5 NC Pisano Giulia ITA 1556 0 - 1

6 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554   |  26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 0 - 1

7 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398   |  7 NC Manzon Mattia ITA 1538 0 - 1

8 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526   |  28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 0 - 1

9 29 NC Massazza Federico ITA 1377   |  9 NC Fornai Francesco ITA 1525 1 - 0

10 10 NC Nicolini Mario ITA 1523   |  30 NC Rossi Paolo ITA 1376 0 - 1

11 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371   |  11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 Â½ - Â½

12 12 NC Torre Paolo ITA 1519   |  32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 1 - 0

13 33 NC Mongella Lorenzo ITA 1367   |  13 NC Lami Tommaso ITA 1516 0 - 1

14 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508   |  34 NC Donati Stefano ITA 1360 1 - 0

15 35 NC Barbetti Raul ITA 1355   |  15 3N Beconcini Simone ITA 1506 0 - 1

16 16 NC Celati Valentina ITA 1503   |  36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 1 - 0

17 37 NC Negrini Giulio ITA 1347   |  17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 0 - 1

18 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476   |  38 NC Galli Silvano ITA 1323 1 - 0

19 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311   |  19 NC Sussi Stefano ITA 1462 0 - 1

20 20 NC Romano Calogero ITA 1446   |  40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Corti Vittorio 1 ITA 1580   |  15 3N Beconcini Simone 1 ITA 1506 1 - 0

2 17 NC Del Dotto Federico 1 ITA 1497   |  2 NC Turco Alessandro 1 ITA 1578 Â½ - Â½

3 3 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1574   |  16 NC Celati Valentina 1 ITA 1503 1 - 0

4 19 NC Sussi Stefano 1 ITA 1462   |  4 NC Vari Claudio 1 ITA 1565 1 - 0

5 5 NC Pisano Giulia 1 ITA 1556   |  18 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1476 1 - 0

6 7 NC Manzon Mattia 1 ITA 1538   |  26 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1409 1 - 0

7 28 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1395   |  12 NC Torre Paolo 1 ITA 1519 1 - 0

8 13 NC Lami Tommaso 1 ITA 1516   |  29 NC Massazza Federico 1 ITA 1377 0 - 1

9 30 NC Rossi Paolo 1 ITA 1376   |  14 NC Di Maggio Nicola 1 ITA 1508 1 - 0

10 40 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1267   |  31 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1371 1 - 0

11 11 NC Gaggioli Giulio 0.5 ITA 1519   |  6 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1554 0 - 1

12 27 NC Dino-guida Dario 0 ITA 1398   |  8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie0 ITA 1526 0 - 1

13 9 NC Fornai Francesco 0 ITA 1525   |  33 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1367 1 - 0

14 32 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1370   |  10 NC Nicolini Mario 0 ITA 1523 0 - 1

15 34 NC Donati Stefano 0 ITA 1360   |  20 NC Romano Calogero 0 ITA 1446 0 - 1

16 35 NC Barbetti Raul 0 ITA 1355   |  21 NC Sozzi Gianluca 0 ITA 1446 0 - 1

17 22 NC Boschi Valentino 0 ITA 1443   |  37 NC Negrini Giulio 0 ITA 1347 1 - 0

18 36 NC Lanzillotta Luigi 0 ITA 1353   |  23 NC Bertaccini Fabio 0 ITA 1440 0 - 1

19 24 NC Sensi Francesca Maria0 ITA 1440   |  39 NC Laurenzi Edoardo 0 ITA 1311 0 - 1

20 38 NC Galli Silvano 0 ITA 1323   |  25 NC Celati Stella 0 ITA 1417 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Sussi Stefano 2 ITA 1462   |  1 3N Corti Vittorio 2 ITA 1580 1 - 0

2 28 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1395   |  3 NC Fiaschi Maurizio 2 ITA 1574 1 - 0

3 29 NC Massazza Federico 2 ITA 1377   |  5 NC Pisano Giulia 2 ITA 1556 1 - 0

4 40 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1267   |  7 NC Manzon Mattia 2 ITA 1538 0 - 1

5 2 NC Turco Alessandro 1.5 ITA 1578   |  30 NC Rossi Paolo 2 ITA 1376 1 - 0

6 4 NC Vari Claudio 1 ITA 1565   |  17 NC Del Dotto Federico 1.5 ITA 1497 1 - 0

7 6 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1554   |  16 NC Celati Valentina 1 ITA 1503 1 - 0

8 8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1526   |  18 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1476 Â½ - Â½

9 20 NC Romano Calogero 1 ITA 1446   |  9 NC Fornai Francesco 1 ITA 1525 0 - 1

10 10 NC Nicolini Mario 1 ITA 1523   |  21 NC Sozzi Gianluca 1 ITA 1446 0 - 1

11 12 NC Torre Paolo 1 ITA 1519   |  22 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443 1 - 0

12 23 NC Bertaccini Fabio 1 ITA 1440   |  13 NC Lami Tommaso 1 ITA 1516 0 - 1

13 26 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1409   |  14 NC Di Maggio Nicola 1 ITA 1508 1 - 0

14 15 3N Beconcini Simone 1 ITA 1506   |  38 NC Galli Silvano 1 ITA 1323 0 - 1

15 39 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1311   |  11 NC Gaggioli Giulio 0.5 ITA 1519 0 - 1

16 31 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1371   |  24 NC Sensi Francesca Maria0 ITA 1440 1 - 0

17 25 NC Celati Stella 0 ITA 1417   |  34 NC Donati Stefano 0 ITA 1360 1 - 0

18 36 NC Lanzillotta Luigi 0 ITA 1353   |  27 NC Dino-guida Dario 0 ITA 1398 0 - 1

19 37 NC Negrini Giulio 0 ITA 1347   |  32 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1370 1 - 0

20 33 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1367   |  0 - F

21 35 NC Barbetti Raul 0 ITA 1355   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Manzon Mattia 3 ITA 1538   |  28 NC Vergara Meersohn Alberto L3 ITA 1395 1 - 0

2 29 NC Massazza Federico 3 ITA 1377   |  19 NC Sussi Stefano 3 ITA 1462 1 - 0

3 1 3N Corti Vittorio 2 ITA 1580   |  2 NC Turco Alessandro 2.5 ITA 1578 1 - 0

4 3 NC Fiaschi Maurizio 2 ITA 1574   |  13 NC Lami Tommaso 2 ITA 1516 1 - 0

5 21 NC Sozzi Gianluca 2 ITA 1446   |  4 NC Vari Claudio 2 ITA 1565 0 - 1

6 5 NC Pisano Giulia 2 ITA 1556   |  26 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1409 1 - 0

7 30 NC Rossi Paolo 2 ITA 1376   |  6 NC Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1554 0 - 1

8 9 NC Fornai Francesco 2 ITA 1525   |  40 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1267 0 - 1

9 38 NC Galli Silvano 2 ITA 1323   |  12 NC Torre Paolo 2 ITA 1519 Â½ - Â½

10 11 NC Gaggioli Giulio 1.5 ITA 1519   |  8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1.5 ITA 1526 0 - 1

11 17 NC Del Dotto Federico 1.5 ITA 1497   |  31 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1371 1 - 0

12 18 NC Lari Ferruccio 1.5 ITA 1476   |  10 NC Nicolini Mario 1 ITA 1523 1 - 0

13 14 NC Di Maggio Nicola 1 ITA 1508   |  23 NC Bertaccini Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

14 15 3N Beconcini Simone 1 ITA 1506   |  25 NC Celati Stella 1 ITA 1417 1 - 0

15 16 NC Celati Valentina 1 ITA 1503   |  27 NC Dino-guida Dario 1 ITA 1398 Â½ - Â½

16 20 NC Romano Calogero 1 ITA 1446   |  35 NC Barbetti Raul 1 ITA 1355 1 - 0

17 22 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443   |  39 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1311 0 - 1

18 34 NC Donati Stefano 0 ITA 1360   |  37 NC Negrini Giulio 1 ITA 1347 1 - 0

19 24 NC Sensi Francesca Maria0 ITA 1440   |  36 NC Lanzillotta Luigi 0 ITA 1353 1 - 0

20 32 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1370   |  1 - F

21 33 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Manzon Mattia 4 ITA 1538   |  29 NC Massazza Federico 4 ITA 1377 Â½ - Â½

2 6 NC Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1554   |  1 3N Corti Vittorio 3 ITA 1580 1 - 0

3 19 NC Sussi Stefano 3 ITA 1462   |  3 NC Fiaschi Maurizio 3 ITA 1574 0 - 1

4 4 NC Vari Claudio 3 ITA 1565   |  28 NC Vergara Meersohn Alberto L3 ITA 1395 0 - 1

5 40 NC Galli Maria Vittoria 3 ITA 1267   |  5 NC Pisano Giulia 3 ITA 1556 0 - 1

6 2 NC Turco Alessandro 2.5 ITA 1578   |  18 NC Lari Ferruccio 2.5 ITA 1476 1 - 0

7 8 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 1526   |  38 NC Galli Silvano 2.5 ITA 1323 1 - 0

8 12 NC Torre Paolo 2.5 ITA 1519   |  17 NC Del Dotto Federico 2.5 ITA 1497 1 - 0

9 21 NC Sozzi Gianluca 2 ITA 1446   |  9 NC Fornai Francesco 2 ITA 1525 1 - 0

10 13 NC Lami Tommaso 2 ITA 1516   |  30 NC Rossi Paolo 2 ITA 1376 0 - 1

11 39 NC Laurenzi Edoardo 2 ITA 1311   |  14 NC Di Maggio Nicola 2 ITA 1508 1 - 0

12 26 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1409   |  15 3N Beconcini Simone 2 ITA 1506 Â½ - Â½

13 27 NC Dino-guida Dario 1.5 ITA 1398   |  20 NC Romano Calogero 2 ITA 1446 1 - 0

14 31 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1371   |  16 NC Celati Valentina 1.5 ITA 1503 1 - 0

15 23 NC Bertaccini Fabio 1 ITA 1440   |  11 NC Gaggioli Giulio 1.5 ITA 1519 0 - 1

16 10 NC Nicolini Mario 1 ITA 1523   |  34 NC Donati Stefano 1 ITA 1360 Â½ - Â½

17 32 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1370   |  22 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443 1 - 0

18 37 NC Negrini Giulio 1 ITA 1347   |  24 NC Sensi Francesca Maria1 ITA 1440 Â½ - Â½

19 25 NC Celati Stella 1 ITA 1417   |  35 NC Barbetti Raul 1 ITA 1355 1 - 0

20 33 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1367   |  0 - F

21 36 NC Lanzillotta Luigi 0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

1 Corti Vittorio
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 1385 Media: 1509.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 134 0.68 1 1 1

2 B 15 3N Beconcini Simone ITA 1506 74 0.6 1 2 2

3 N 19 NC Sussi Stefano ITA 1462 118 0.66 0 2 2

4 B 2 NC Turco Alessandro ITA 1578 2 0.5 1 3 3

5 N 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554 26 0.54 0 3 3

2.98 3 3

2 Turco Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1673 Media: 1474.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Boschi Valentino ITA 1443 135 0.68 1 1 1

2 N 17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 Â½ 1 1

3 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1376 202 0.76 1 2 2

4 N 1 3N Corti Vittorio ITA 1580 0 2 2

5 B 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 1 2 3

1.44 2 3

3 Fiaschi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1736 Media: 1463.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Celati Valentina ITA 1503 71 0.6 1 1 2

3 N 28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 179 0.73 0 1 2

4 B 13 NC Lami Tommaso ITA 1516 58 0.58 1 2 3

5 N 19 NC Sussi Stefano ITA 1462 112 0.65 1 3 4

2.56 3 4

4 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1573 Media: 1448.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 1 0 1

2 N 19 NC Sussi Stefano ITA 1462 103 0.64 0 0 1

3 B 17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 1 0 2

4 N 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 119 0.66 1 1 3

5 B 28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 170 0.72 0 1 3

2.02 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

5 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1654 Media: 1389.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Celati Stella ITA 1417 139 0.69 1 1 1

2 B 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 1 1 2

3 N 29 NC Massazza Federico ITA 1377 179 0.73 0 1 2

4 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 147 0.7 1 2 3

5 N 40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 289 0.84 1 3 4

2.96 3 4

6 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1722 Media: 1477.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 145 0.69 0 0 0

2 N 11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 35 0.55 1 1 1

3 B 16 NC Celati Valentina ITA 1503 51 0.57 1 2 2

4 N 30 NC Rossi Paolo ITA 1376 178 0.73 1 3 3

5 B 1 3N Corti Vittorio ITA 1580 1 3 4

2.54 3 4

7 Manzon Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1736 Media: 1369.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 140 0.69 1 1 1

2 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 129 0.67 1 2 2

3 N 40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 271 0.83 1 3 3

4 B 28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 143 0.69 1 4 4

5 B 29 NC Massazza Federico ITA 1377 161 0.71 Â½ 4 4

3.59 4 4

8 Baldo Gentile Giona Gabrie
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1596 Media: 1422.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 131 0.68 0 0 0

2 N 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 128 0.67 1 1 1

3 B 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 Â½ 1 1

4 N 11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 7 0.51 1 2 2

5 B 38 NC Galli Silvano ITA 1323 203 0.76 1 3 3

2.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

9 Fornai Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1340 Media: 1380.60 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Massazza Federico ITA 1377 148 0.7 0 0 0

2 B 33 NC Mongella Lorenzo ITA 1367 158 0.71 1 1 1

3 N 20 NC Romano Calogero ITA 1446 1 1 2

4 B 40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 258 0.82 0 1 2

5 N 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 79 0.61 0 1 2

2.84 1 2

10 Nicolini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1282 Media: 1405.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1376 147 0.7 0 0 0

2 N 32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 153 0.7 1 1 1

3 B 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 77 0.61 0 1 1

4 N 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 0 1 1

5 B 34 NC Donati Stefano ITA 1360 163 0.72 Â½ 1 1

2.73 1 1

11 Gaggioli Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1519 Media: 1440.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 Â½ 0 0

2 B 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554 -35 0.45 0 0 0

3 N 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 208 0.77 1 1 1

4 B 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 -7 0.49 0 1 1

5 N 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 1 1 2

1.71 1 2

12 Torre Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1576 Media: 1405.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 149 0.7 1 1 1

2 N 28 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 124 0.67 0 1 1

3 B 22 NC Boschi Valentino ITA 1443 76 0.6 1 2 2

4 N 38 NC Galli Silvano ITA 1323 196 0.75 Â½ 2 2

5 B 17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 1 2 3

2.72 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

13 Lami Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1387 Media: 1426.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mongella Lorenzo ITA 1367 149 0.7 1 1 1

2 B 29 NC Massazza Federico ITA 1377 139 0.69 0 1 1

3 N 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 1 1 2

4 N 3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 -58 0.42 0 1 2

5 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1376 140 0.69 0 1 2

2.5 1 2

14 Di Maggio Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1340 Media: 1379.20 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Donati Stefano ITA 1360 148 0.7 1 1 1

2 N 30 NC Rossi Paolo ITA 1376 132 0.68 0 1 1

3 N 26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 99 0.64 0 1 1

4 B 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 1 1 2

5 N 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 197 0.75 0 1 2

2.77 1 2

15 Beconcini Simone
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -18 Perf: 1233 Media: 1416.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Barbetti Raul ITA 1355 151 0.7 1 1 1

2 N 1 3N Corti Vittorio ITA 1580 -74 0.4 0 1 1

3 B 38 NC Galli Silvano ITA 1323 183 0.74 0 1 1

4 B 25 NC Celati Stella ITA 1417 89 0.62 1 2 2

5 N 26 NC Mattia Alessandro ITA 1409 97 0.63 Â½ 2 2

3.09 2 2

16 Celati Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1397 Media: 1450.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 1 0 1

2 N 3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 -71 0.4 0 0 1

3 N 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554 -51 0.43 0 0 1

4 B 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 105 0.64 Â½ 0 1

5 N 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 0 0 1

1.47 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

17 Del Dotto Federico
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -3 Perf: 1322 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Negrini Giulio ITA 1347 150 0.7 1 1 1

2 B 2 NC Turco Alessandro ITA 1578 -81 0.39 Â½ 1 1

3 N 4 NC Vari Claudio ITA 1565 -68 0.41 0 1 1

4 B 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 126 0.67 1 2 2

5 N 12 NC Torre Paolo ITA 1519 -22 0.47 0 2 2

2.64 2 2

18 Lari Ferruccio
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1309 Media: 1501.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Galli Silvano ITA 1323 153 0.7 1 1 1

2 N 5 NC Pisano Giulia ITA 1556 -80 0.39 0 1 1

3 N 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 10 NC Nicolini Mario ITA 1523 -47 0.43 1 2 2

5 N 2 NC Turco Alessandro ITA 1578 -102 0.36 0 2 2

2.31 2 2

19 Sussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1558 Media: 1481.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 151 0.7 1 1 1

2 B 4 NC Vari Claudio ITA 1565 -103 0.36 1 2 2

3 B 1 3N Corti Vittorio ITA 1580 1 2 3

4 N 29 NC Massazza Federico ITA 1377 85 0.62 0 2 3

5 B 3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 -112 0.35 0 2 3

2.03 2 3

20 Romano Calogero
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1141 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 179 0.73 0 0 0

2 N 34 NC Donati Stefano ITA 1360 86 0.62 1 1 1

3 B 9 NC Fornai Francesco ITA 1525 -79 0.39 0 1 1

4 B 35 NC Barbetti Raul ITA 1355 91 0.62 1 2 2

5 N 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 48 0.57 0 2 2

2.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - A (1810010A)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

21 Sozzi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1586 Media: 1509.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Corti Vittorio ITA 1580 0 0 0

2 N 35 NC Barbetti Raul ITA 1355 91 0.62 1 1 1

3 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1523 -77 0.39 1 2 2

4 B 4 NC Vari Claudio ITA 1565 -119 0.34 0 2 2

5 B 9 NC Fornai Francesco ITA 1525 -79 0.39 1 3 3

1.74 3 3

22 Boschi Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1185 Media: 1425.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Turco Alessandro ITA 1578 -135 0.32 0 0 0

2 B 37 NC Negrini Giulio ITA 1347 96 0.63 1 1 1

3 N 12 NC Torre Paolo ITA 1519 -76 0.4 0 1 1

4 B 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 132 0.68 0 1 1

5 N 32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 73 0.6 0 1 1

2.63 1 1

23 Bertaccini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1159 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 -134 0.32 0 0 0

2 N 36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 87 0.62 1 1 1

3 B 13 NC Lami Tommaso ITA 1516 -76 0.4 0 1 1

4 N 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 -68 0.41 0 1 1

5 B 11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 -79 0.39 0 1 1

2.14 1 1

24 Sensi Francesca Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1146 Media: 1389.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Vari Claudio ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

2 B 39 NC Laurenzi Edoardo ITA 1311 129 0.67 0 0 0

3 N 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 B 36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 87 0.62 1 1 1

5 N 37 NC Negrini Giulio ITA 1347 93 0.63 Â½ 1 1

2.85 1 1
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25 Celati Stella
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1367 Media: 1420.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pisano Giulia ITA 1556 -139 0.31 0 0 0

2 N 38 NC Galli Silvano ITA 1323 94 0.63 0 0 0

3 B 34 NC Donati Stefano ITA 1360 57 0.58 1 1 1

4 N 15 3N Beconcini Simone ITA 1506 0 1 1

5 B 35 NC Barbetti Raul ITA 1355 62 0.59 1 2 2

2.11 2 2

26 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1552 Media: 1532.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554 -145 0.31 1 1 1

2 N 7 NC Manzon Mattia ITA 1538 -129 0.33 0 1 1

3 B 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 -99 0.36 1 2 2

4 N 5 NC Pisano Giulia ITA 1556 -147 0.3 0 2 2

5 B 15 3N Beconcini Simone ITA 1506 Â½ 2 2

1.3 2 2

27 Dino-guida Dario 
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1554 Media: 1473.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Manzon Mattia ITA 1538 -140 0.31 0 0 0

2 B 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 -128 0.33 0 0 0

3 N 36 NC Lanzillotta Luigi ITA 1353 1 0 1

4 N 16 NC Celati Valentina ITA 1503 -105 0.36 Â½ 0 1

5 B 20 NC Romano Calogero ITA 1446 1 0 2

1 0 2

28 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1785 Media: 1544.40 W-We: 2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 -131 0.32 1 1 1

2 B 12 NC Torre Paolo ITA 1519 -124 0.33 1 2 2

3 B 3 NC Fiaschi Maurizio ITA 1574 -179 0.27 1 3 3

4 N 7 NC Manzon Mattia ITA 1538 -143 0.31 0 3 3

5 N 4 NC Vari Claudio ITA 1565 -170 0.28 1 4 4

1.51 4 4
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29 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1886 Media: 1519.40 W-We: 2.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Fornai Francesco ITA 1525 -148 0.3 1 1 1

2 N 13 NC Lami Tommaso ITA 1516 -139 0.31 1 2 2

3 B 5 NC Pisano Giulia ITA 1556 -179 0.27 1 3 3

4 B 19 NC Sussi Stefano ITA 1462 -85 0.38 1 4 4

5 N 7 NC Manzon Mattia ITA 1538 -161 0.29 Â½ 4 4

1.55 4 4

30 Rossi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1608 Media: 1535.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1523 -147 0.3 1 1 1

2 B 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 -132 0.32 1 2 2

3 N 2 NC Turco Alessandro ITA 1578 -202 0.24 0 2 2

4 B 6 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1554 -178 0.27 0 2 2

5 N 13 NC Lami Tommaso ITA 1516 -140 0.31 1 3 3

1.44 3 3

31 Delle Rose Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 1299 Media: 1445.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 -148 0.3 Â½ 0 0

2 N 40 NC Galli Maria Vittoria ITA 1267 104 0.64 0 0 0

3 B 24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

4 N 17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 -126 0.33 0 1 1

5 B 16 NC Celati Valentina ITA 1503 -132 0.32 1 2 2

1.99 2 2

32 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1265 Media: 1458.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Torre Paolo ITA 1519 -149 0.3 0 0 0

2 B 10 NC Nicolini Mario ITA 1523 -153 0.3 0 0 0

3 N 37 NC Negrini Giulio ITA 1347 23 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Boschi Valentino ITA 1443 -73 0.4 1 1 2

1.53 1 2
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33 Mongella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 786 Media: 1520.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lami Tommaso ITA 1516 -149 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Fornai Francesco ITA 1525 -158 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

34 Donati Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1330 Media: 1448.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 -148 0.3 0 0 0

2 B 20 NC Romano Calogero ITA 1446 0 0 0

3 N 25 NC Celati Stella ITA 1417 -57 0.42 0 0 0

4 B 37 NC Negrini Giulio ITA 1347 13 0.52 1 1 1

5 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1523 -163 0.28 Â½ 1 1

1.52 1 1

35 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 781 Media: 1453.75 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Beconcini Simone ITA 1506 0 0 0

2 B 21 NC Sozzi Gianluca ITA 1446 -91 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Romano Calogero ITA 1446 0 0 1

5 N 25 NC Celati Stella ITA 1417 -62 0.41 0 0 1

0.79 0 1

36 Lanzillotta Luigi
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -45 Perf: 712 Media: 1445.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Celati Valentina ITA 1503 -150 0.3 0 0 0

2 B 23 NC Bertaccini Fabio ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

3 B 27 NC Dino-guida Dario ITA 1398 -45 0.44 0 0 0

4 N 24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.5 0 1
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37 Negrini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1326 Media: 1422.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Del Dotto Federico ITA 1497 0 0 0

2 N 22 NC Boschi Valentino ITA 1443 -96 0.37 0 0 0

3 B 32 NC Russo Giuseppe ITA 1370 -23 0.47 1 1 1

4 N 34 NC Donati Stefano ITA 1360 -13 0.48 0 1 1

5 B 24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 Â½ 1 1

1.32 1 1

38 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1533 Media: 1488.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lari Ferruccio ITA 1476 0 0 0

2 B 25 NC Celati Stella ITA 1417 -94 0.37 1 1 1

3 N 15 3N Beconcini Simone ITA 1506 1 1 2

4 B 12 NC Torre Paolo ITA 1519 -196 0.25 Â½ 1 2

5 N 8 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1526 -203 0.24 0 1 2

0.86 1 2

39 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1579 Media: 1474.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sussi Stefano ITA 1462 -151 0.3 0 0 0

2 N 24 NC Sensi Francesca Maria ITA 1440 1 0 1

3 B 11 NC Gaggioli Giulio ITA 1519 -208 0.23 0 0 1

4 N 22 NC Boschi Valentino ITA 1443 -132 0.32 1 1 2

5 B 14 NC Di Maggio Nicola ITA 1508 -197 0.25 1 2 3

1.1 2 3

40 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1636 Media: 1487.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Romano Calogero ITA 1446 1 0 1

2 B 31 NC Delle Rose Giovanni ITA 1371 1 0 2

3 B 7 NC Manzon Mattia ITA 1538 -271 0.17 0 0 2

4 N 9 NC Fornai Francesco ITA 1525 -258 0.18 1 1 3

5 B 5 NC Pisano Giulia ITA 1556 -289 0.16 0 1 3

0.51 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Corti Vittorio ITA 4 2.0 1510 1510 1580 1970 M 103947

15 3N Beconcini Simone ITA 4 2.5 1376 1396 1506 1974 M 120414

17 NC Del Dotto Federico ITA 4 1.5 1502 1415 1497 1995 M 173727

18 NC Lari Ferruccio ITA 5 2.5 1501 1501 1476 1963 M 175150

20 NC Romano Calogero ITA 5 2.0 1381 1309 1446 1974 M 163022

23 NC Bertaccini Fabio ITA 4 0.0 1529 729 1440 1966 M 183787

24 NC Sensi Francesca MariaITA 3 0.5 1407 1134 1440 1965 F 132114

31 NC Delle Rose Giovanni ITA 3 1.5 1429 1429 1371 2008 M 173975
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